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Tirane me 21.06.2011
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FTESE KREDITOREVE TE SHOQERISE
“ALBANIAN MARKETING SOLUTIONS” SHPK
Lenda: Ne zbatim te Ligfi nr 9901 date 14.04.2008 “Per rogtaretdhe shogerite

regrare” , neni 195.

Me Vendimin ¢ Oriakut t¢ Velem Shogerise ALBANIAN MARKETING
SOLUTIONS” SHPK kalon ne Likujdim dhe bazuar ne kontraten ¢ lidhu date
31052011, Likujdator eshte caktuar A gim SHEHL .

Ne zbati t Ligit n 9901 date 14,04 2008 “Per tregaret dhe shogerite

frogtare” , neni 195, Flesa per Kreditore ku thuhet - Likujduesi duhet te flojne
kreditored ¢ shogerise per e depoziluar pretendimet ¢ yre per prishjen e sj....."

FTOIME

Kreditoret ¢ Shogerise “ALBANIAN MARKETING SOLUTIONS”

SHPK ge pretendimet ¢ yre tdepozitojne pranc Zyres so Likujdatorit. brenda dates
21072011
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